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OBJEKT A - APARTMÁN B2
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NÁZEV MÍSTNOSTI

SKLAD

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

LOŽNICE

KUCHYNĚ A OBÝVACÍ POKOJ

TERASA

ZAHRADA

PLOCHA
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14,56

21,25

14,86

17,81

86,14 m²

SCHÉMA AREÁLU S UMÍSTĚNÍM UBYTOVACÍ JEDNOTKY

APARTMÁN B2

1. PP

CELKOVÁ PLOCHA APARTMÁNU B2

APARTMÁN B2

PARKOVÁNÍ - PARKOVACÍ STÁNÍ V PODZEMNÍ GARÁŽI.
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